Sacristæ in nova domo

Anni Domini

1	34	Domnus Petrus Beets, tertio	1590
2	35	Domnus Judocus Abs, iterum	1596
3	36	Domnus Joannes a Novavilla, professus domus Leodiensis	1600
4	37	Domnus Joannes L' Apostole	1601
5	38	Domnus Christophorus Focant	1606
6	39	Domnus Ægidius van Blitterswyck	1607
7	40	Domnus Joannes a Blitterswyck	1610
8	41	Domnus Nicolaus Dierhout	1634
9	42	Domnus Bruno Van Oudenhagen	1638
10	43	Domnus Hilarion Stroobant, Bruxellensis	1642
11	44	Domnus Gregorius Geijs, Lovaniensis	1665
12	45	Domnus Theodorus Mallants, Campiniensis	1672
13	46	Domnus Bruno tServrancx, 7 septembris, Bruxellensis	1676
14	47	Domnus Lucas Pauli, 14 majj, Campiniensis	1679
15	48	Dnus Henricus Raeijmaeckers, Campiniensis	1680
16	49	D: Guillelmus T Sas, Bruxellensis	1682
17	50	D: Judocus Van Nieuwenhoven, 2 julij, Bruxellensis	1684
18	51	D: Jacobus Noodens, Campiniensis	1692
19	52	D: Abraham Snijers, Campiniensis	2 febr: 1694
20	53	Domnus Carolus de Doncker Brux, plurimum profuit ecclesie in ornamentis ampliandis, etc., 20 8bris 1704	
21	54	Domnus Bernardus van Boterdael, 15 9bris 1720	
22	55	Domnus Petrus de Cuyper, institutus 12 ^a junij <u>1726</u>	
23	56	Domnus Carolus Rijdams, institutus 3 junij <u>1738</u>	
24	57	Domnus Bruno Hofmans, institutus 4 julii 1749	
	58	Domnus Antonius Hijzenbaert, institutus 10. majj <u>1750</u>	
	59	D: Joannes Baptista Morreau, institutus 7 ^{bre} 1772	

Nomina professorum cartusiæ Bruxellensis

Ne mireris lector me nomina defunctorum fratrum collegisse, Deo enim omnia vivunt et quidquid revertitur ad omnium in familiæ numero computatur. Hier. in vita Sanctæ Paulæ

Anni
Domini

**Religiosorum
Cartusiæ Dominæ Nostræ de Gratia in Scheut
prope Bruxellas**

**Sub
priori
domno
Henric
o Loen**

Nomina, cognomina, patria; dies annus professionis, quæ officia obierint, et item dies exitus ex hac vita.

- | | | |
|---|---------------|---|
| 1 | 14... | Domnus Hermanus Lochem a quibusdam ponitur primus professus huius domus, in qua secundam duntaxat professionem emisit, primam et validam in Silva Sancti Martini, in hoc tamen catalogo numeratur, quia devote et laboriose plurimos annos in hac domo vixit, et tandem piam ac prodigijs coelitus decoratam mortem oppetijt in festo S. Thomæ Aquinatis, anno 1503. Habuit anniversarium perpetuum in domibus provinciæ Teuthoniæ. |
| 2 | 1459 | Domnus Joannes de Bruyne, Herselius in Flandria, sacerdos secularis primus a seculi vanitate conversus professionem emisit in hac domo 12 februarij anno 1459, postea fuit 4 annis vicarius bis procurator simul annis 36, postremo sacrista, obiit 8 maij, anno 1499, qui tam pie ac sobrie conversatus est tantos labores pro domo subiit, ut dignum se primo loco reddiderit atque ex merito etiam sibi iure vindicet. |
| 3 | 1460 | Domnus Thomas Meeck, Bruxellensis, professus 1 aprilis anno 1460, fuit ante ingressum ordinis Capellanus Sanctæ Gudulæ, obiit 25 junij, anno 1492. |
| 1 | conv.
1460 | Frater Henricus Heetvelde, Bruxellensis, primus conversus, professus 6 junij, anno 1460. Obijt autem non sine opinione Sanctitatis 12 novembris 1472. |
| 4 | 1461 | Domnus Joannes Biest, sacerdos secularis Gerardi-Montensis, professus 19 januarij, anno 1461. Postea fuit vicarius 29 annis, et multa pro domo scripsit. Obijt post multas lucratas/ lucratar patientiæ coronas 17 septembris anno 1507. |
| 2 | conv.
1461 | Frater Joannes Coese, missus ex primis laicis donatus domus Diestensis, postea factus est hic conversus, professus 25 januarij anno 1461, obiit vero 10 septembris, anno 1507. |
| 5 | 1461 | Domnus Joannes Roberti de Merchtene, Bruxellensis, sacerdos secularis, professus 21 decembris, anno 1461. Postea sacrista, et secundo/ secunde professus domus Hollandiæ. Obijt 33 junij (<i>sic</i>) |
| 6 | 1462 | Domnus Joannes Hac, Gandensis, promotus in artibus Parisijs, professus 20 augusti, anno 1462, verum obiit simplex et innocens 8 decembris, anno 1497. Hic postquam fuisset insutus ingemuit et extendit totum corpus ad dimidium pedem. |

Nomina professorum cartusiæ Bruxellensis.

7	Domnus Marcellus Voet de Steenbergis, in finibus Brabantiae, circa Bergas super Zonam promotus in artibus Lovanij, professus 30 septembris, anno 1463, postea obiit prior 29 julij, anno 1487. Scripsit seu verius dicam compilavit librum foundationis usque ad obitum suum, ut colligere quis potest ex folio 52 quando agit de morte Domni Henrici Loen et Domni Arnoldi, prioris Capellæ, et alia ut reos.	1463
8	Domnus Joannes a Colonia, sacerdos et frater in domo Nazareth, professus 22 augustij, anno 1467; postea fuit sacrista. Obijt 12 decembris, anno 1504.	1467
9	Domnus Arnoldus Calck, de ducatu Clivensi, ante ingressum ordinis frater in Nazareth, sed nondum promotus, professus est 1 maij anno 1468, postea sacrista huius domus et vicarius Lovanij. Vixit LX annos in ordine, anno 1514 ad suam instantiam remissus est Bruxellas. Obijt ultima julij anno 1526.	1468
10	Domnus Joannes de Groote, Bruxellensis, professus 8 aprilis anno 1469, qui fuit procurator et vicarius. Obijt jubilarius in ordine 11 octobris anno 1533.	1469
3 conv.	Frater Joannes Moens, Lovaniensis, conversus, professus 1 augustij anno 1469. Obijt 24 martij anno 1483.	1469
11	Domnus Henricus Roye, Bruxellensis, professus 17 novembris anno 1470, qui fuit sacrista et 56 annis laudabiliter vixit in ordine, obiit 18 augusti anno 1524.	1470
12	Domnus Matthias Tsergoosens, alias Middelborch, Bruxellensis, professus 15 augusti anno 1471, qui fuit ex sacrista creatus prior tertius huius domus annis 30. Obijt 9 aprilis anno 1517.	1471
4 conv.	Frater Hermannus Humbroch alias Viche, conversus, professus 20 martij anno 1474.	1474
sub priore Domnus Marcelio		
13	Domnus Petrus de Casleto, in Flandria, professus 30 junij anno 1475, fuit magister in artibus.	1475
14	Domnus Joannes Florentis, professus prima augustij anno 1476, obiit primus in hac domo anno 1489 1 septembris.	1476
5 con.	Frater Amandus Amelen, natus Terbs, conversus, professus 10 octobris anno 1477, obiit 14 may circa annum 1495.	1477
15	Domnus Petrus de Thimo, Bruxellensis, decanus Anderlectensis, professus 15 aprilis, anno 1478, obiit 14 octobris.	1478
16	Domnus Andreas de Tornaco, professus fuit domus Capellæ 1470, nisi fuerit illi alius cognominis, et secundam hic emisit professionem ut reor, idque 23 aprilis anno 1479, obiit 15 calendas martij anno 1507.	1479
17	Domnus Henricus Ory, 5 februarij anno 1489, postea vicarius et procurator, obiit 10 februarij anno 1531.	1489
18	Domnus Adolphus Cautreau (de Cotereau), Bruxellensis, professus 5 februarii anno 1492, obiit ultima may anno 1527.	1492
19	Domnus Petrus Eekaert, Bruxellessis, professus 7 februarii anno 1492, obiit pie 20 novembris anno 1507.	1492

Nomina professorum cartusiæ Bruxellensis

20	Domnus Henricus Hinkaert, Bruxellensis, professus 7 junij anno 1492. Obijt 25 junij anno 1529.	1492
21	Domnus Judocus Fabri, professus 10 novembris anno 1498, qui successive fuit sacrista, vicarius et procurator in hac domo, postea etiam prior domus S. Jacobi in insula de Capro nec non et Padulæ in provincia Lombardiæ Remotioris, in qua defunctus est, scilicet in domo de Trisulto 9 septembris anno 1532.	1498
6 conv.	Frater Laurentius der Kinderen, conversus, professus 29 octobris anno 1498, obijt 26 augusti anno 1536	1498
7 conv.	Frater Levinus Cooman, conversus, professus eodem die et anno, obijt 27 octobris anno 1517.	1498
8 conv.	Frater Lucas Waerenberch, conversus, professus die et anno quo supra, obijt 22 julij anno 1507.	1498
22	Domnus Hubertus de Loen, Buscoducensis, professus 14 februarij anno 1499, postea prior Sanctæ Sophiæ prope dictam urbem annis 27 cum dimidio, obijt 13 decembris anno 1530.	1499
23	Domnus Jacobus Hugonis, professus 8 januarij, sed quo anno fateor me ignorare, ideo ad calcem huius seculi eum reieci. In carta anni 1555 habetur domnus H. Jacobus, professus domus Bruxellæ, prior domus Herbipolis et puto eundem esse cum superiore suite altram/ altamen pag.	
24	Domnus Judocus Scamferlere, professus huius domus et secundo Montis Dei. obijt Anniversarium ipsius 3 maij sed puto contrarium eum Montis Dei primo fuisse professum, et esse eum qui fuit quartus sacrista ut cognominatur aliquando etiam Scapher et Cuper. Domnus Franciscus de Bruxella, professus domus, de quo altum ubique silentium nisi in charta anni 1555.	
9 conv.	Frater Christophorus, Gandensis, conversus primo domus Bruxellæ, <u>secundo</u> domus Monachorum, habetur in charta anni 1569.	
25	Domnus Simon Vilain, Bruxellensis, professus 6 januarij anno 1500, postea functus est officio vicarij, obijt 5 augusti anno 1539.	1500
26	Domnus Petrus Siceram, Bruxellensis, professus 11 martij anno 1500, qui fuit sacrista, obijt 12 martij anno 1509.	1500
27	Domnus Gabriel Ofhuijs, professus 26 julij anno 16 <u>1502</u> , secundo domus Lovanij in qua obijt 21 junij anno 1535 vel sequenti.	1501
28	Domnus Jacobus Cooman, Gandensis, professus 29 aprilis anno 1504, obijt 10 martij anno 1525.	1504
29	Domnus Hubertus de Lacu, professus 4 decembris anno 1504, qui fuit vicarius domus Argentinæ, et ibidem obijt 25 augustij anno 1537.	1504

Nomina professorum Cartusiæ Bruxellensis

- 30 Domnus Joannes Meerhault, professus 14 februarij anno 1508, fuit sacrista, procurator et 34 annis fere prior huius domus, et convisitator et visitator provinciæ, plurimum profuit domui in redditibus ampliandis et ædificijs erigendis. Obijt 10 octobris anno 1550, fuit vir exemplaris, zelosus, maturus, probus laudabilis vitæ, boni nominis et famæ. 1506
- 31 Domnus Ægidius Coesel, professus 14 februarij anno 1508, postea fuit vicarius et procurator, cuius anniversarium 16 februarij. 1508
- 32 Domnus Antonius de Vlesenbeeke, professus 21 may anno 1509, Bruxellensis, fuit sacrista et postea procurator, in quo officio obijt 29 junij anno 1541. 1509
- 33 Domnus Firminus Torment, Mechliniensis, professus 6 augustij anno 1510, extitit benefactor domus. Obijt 16 decembris anno 1557. 1510
- 34 Domnus Philippus Vander Noot, Bruxellensis, professus 12 novembris anno 1510. Anniversarium ipsius 11 novembris. 1510
- 35 Domnus Petrus Weytens, Alostensis, professus 17 junij Anno 1511 1511
- ? Domnus Petrus Comperis de Casseleto, professus anno 1511 an sit/[fit](#) idem cum priore dubium est obijt hic 18 octobris, [anno 1514](#).
- 36 Domnus Philippus Vilain Bruxellensis professus 10 Julij Anno 1514 postea fuit Sacrista obijt 1 septembris anno 1546. 1514

sub priore domnus Joannes Meerhault

- 37 Domnus Joannes Zeunen, professus 24 junij anno 1522, aliquas contulit domui sed postea retro respexit. 1522
- 38 Domnus Adrianus Vander Hoeven, Lovaniensis, professus 6 octobris anno 1526, obijt 20 februarij 1539. 1526
- 39 Domnus Everardus Velthoven, professus 10 septembris anno 1527, qui postea extitit sacrista, procurator et vicarius huius domus, et tandem prior domus Lovaniensis, obijt in hac domo senior anno 1563. 1527
- 40 Domnus Gaspar de Wighen, professus 14 septembris anno 1528, qui fuit vicarius 28 circiter annis, valde obsequiosus et paratus omnibus vir magnæ patientiæ et pacis, non curiosus neque vindicativus amator simplicitatis et rusticitatis zelosus, obijt 25 augustij anno 1559. 1528
- 41 Domnus Jacobus de Dordraco, professus 15 januarij anno 1530, obijt senior huius domus 8 septembris anno 1569, dicatur in calendario domus Capellæ prior domus Herbipolis. 1530
- 42 Domnus Joannes Bruneau a Duaco, professus anno 1533. Antiquior huius domus, obijt in domo Sancti Audomari anno 1583, habetur in calendario domus Capellæ 17 septembris. 1533
- 43 Domnus Petrus Martini, professus 18 octobris anno 1534, postea procurator et quintus prior/?? huius domus, qui valde fuit diligens in officio, et multas reparationes fecit in ecclesia et capitulo, obijt 16 decembris anno 1559. 1534
- 44 Domnus Joannes de Mirica, alias Vanderhyen, professus 2 junij anno 1539, obijt vicarius domus Rutilæ anno 1582. Scripsit aliquos libros. Vide bibliothecam cartusianam. 8 octobris in calendario domus Capellæ et anno 1578. 1539

Nomina professorum cartusiæ Bruxellensis

45	Domnus Joannes Vander Grecht, latine a Fovea, ex Minorita, professus cartusianus 24 martij anno 1540, obiit in domo Vesaliæ 24 martij anno 1573.	1540
46	Domnus Cornelius Vierendel, alias Vitredoel, professus 19 junij anno 1540, obiit 16 octobris anno 1543.	1540
47	Domnus Joannes Brugmam, eodem die et anno professus quo præcedens.	1540
48	Domnus Joannes Roelants, Alostanus, professus 29 octobris anno illo fertili 1540, postea diversarum domorum prior in Germania, scilicet Erfordiæ, Buxiæ et in Itembach, obiit circa annum 1586, fuit etiam sacrista et vicarius huius domus.	1540
49	Domnus Ægidius a Bruxella, professus 18 julij anno 1545. Interfectus est Traiecti ad Mosam ab Hispanis quos offenderat sua nimia loquela in carcere, gravavit hanc domum multis scandalis, Deus reputet ei hanc mortem in satisfactionem peccatorum suorum. Sepulturæ mandatus fuit per domnum Franciscum Cavenere, professum huius domus qui capta civitate per ducem Parmensem illuc accesserat.	1545
50	Domnus Joannes Tournour, professus 8 novembris anno 1546, qui fuit sacrista, procurator et vicarius huius domus, admodum strenuus et diligens præsertim in describendis libris. Scripsit enim librum foundationis et alios libros de redditibus domus etiam librum de ornamentis est utensilibus ecclesiæ, Dorlandum et alias. Obijt hospes in domo Capellæ 6 augusti.	1546
51	Domnus Joannes a Merchtene, professus 15 decembris anno 1546, an forte idem sit cum illo qui professus fuit 21 decembris anno 1461 et error sit in anno.	1546
52	Domnus Hubertus a Francia Burgundus, professus 17 maij anno 1548.	1548
5	Frater Joannes a Doloribus, Bruxellensis, clericus redditus, professus 29 junij anno 1548, qui iuxta etimologiam cognominis sui matri suæ huic inquam domui multos dolores adtulit, et tandem Leodij in Xenodochio/ Xenodochiis obiit et agnovit ordinem suum ab eos/ ejusque pariter agnitis/ agnitus et chartæ capituli inscriptus anno 1582.	1548
53	Domnus Petrus Bets, a Lovanio, professus 19 maij anno 1550. Vir simplex et rectus, pius admodum, et devotus sanctorum cultor, mitis sine felle, obiit in nova domo senior non sine opinione Sanctitatis 8 augusti anno 1605.	1550

Sub priore domno Petro Martini

54	Domnus Henricus Kermpt, professus 19 maij anno 1552.	1552
	Domnus Ægidius a Prato, professus 3 Augusti anno 1552.	
55	Domnus Franciscus de Cavenere, a Neygen, professus 17 julij anno 1553, qui fuit procurator Capellæ, item successive procurator, vicarius et prior huius domus. Obijt autem senior in nova domo 28 maij anno 1611.	1553

Nomina professorum cartusiæ Bruxellensis

- 56 Domnus Judocus Abs, professus 3 may anno 1559, qui fuit sacrista, obiit 31 octobris anno 1603 Anno 1559
- 57 Domnus Joannes Leydensis, professus 9 aprilis anno 1560, fuit sacrista et vicarius huius domus, obiit prior Sijlvæ Sancti Martini 9 aprilis anno 1572. Anno 1560

Sub domnus Francisco

- 58 Domnus Guilielmus a Castro, professus sub domno Francisco de Cavenere, priore/priori. Quo autem anno et die ignoramus supervixit nostro tempore alicubi in Germania, sed de eius obitu nihil adhuc intelleximus.

Sub domnus Christiano, priore

- 59 Domnus Georgius Cooman, Mechliniensis, professus 12 aprilis anno 1564 vel sequenti, obiit 15 augusti anno 1572 1564
- 60 Domnus Henricus Middelbourck, Bruxellensis, professus 1 julij anno 1565, qui fuit procurator huius domus, obiit 6 octobris anno 1577 1565
- 61 Domnus Martinus Moor, Flander, professus primo domus Sijlvæ Sancti Martini, secundo Bruxellæ 16 januarij anno 1566, diem suum obiit Erfordiæ circa annum 1597, ibique fuit vicarius, ultra 40 annos laudabiliter vixit in ordine. Notatur eius obitus 25 7bris in calendario Capellæ. 1566
- 62 Domnus Hercules Winckelius, Bruxellensis, professus 8 aprilis 1567, qui fuit procurator, et bis prior novæ domus, item prior Sylvæ Sancti Martini, Brugensis et Lovaniensis, nec non visitator provinciæ, vir gravis et probus sufficienti doctrina ornatus. Obijt pie in Domino, omnibus ecclesiasticis sacramentis munitus 16 junij potius 5 julij anno 1611. 1567
- 63 Domnus Philibertus Cooman, Mechliniensis, professus 8 septembris anno 1569, qui fuit ultimus procurator in Scheut, et postea prior Leodij et Brugis, in qua domo obiit 9 junij anno 1602. 1569
- 64 Domnus Nicolaus Coen, Bruxellensis, professus 22 martij anno 1572, qui fuit postremus sacrista in antiqua domo, obiit 11/21/22 novembris anno 1580, in domo Gosnay. 1572
- 65 Domnus Petrus Leuwensis, ex Haga-Comitis in Hollandia, professus 26 decembris anno 1574, dormitionem accepit in patria sua dum hæ Belgicæ provinciæ mutarent et quo tuto se nostri reciperent sæpe ignorarent. Ultimus professus in Scheut, 1576 : 1574
- 66 Domnus Joannes Broeyers, Bruxellensis, qui ultimus fecit professionem in antiqua domo 9 maij anno 1576, fuit sacrista Valencenis septem annis, et longo tempore procurator novæ domus itemque primus, et decem annis vicarius, nunc senior pacificus et pius, interiit ex apoplexia 29 octobris anno 1627, cuius anima in Sancta pace quiescat cum omnibus fidelibus. Amen 1576

Nomina donatorum cartusiæ Bruxellensis

Donatos quos invenire potui alphabetico ordine recensebo quoniam tempus admissionis ad ordinem vel exitus ex hac vita plurimum ignoro.

Dies obitus

1	Simon Huwetten, primus donatus et portarius huius domus, missus ad domo Sylvæ Sancti Martini, obiit anno 1467/1464 9 januarij.	9 januarii
2	Adrianus Van Laren (Lare), de Antverpia, quia etiam tria vota fecit in statu donati, servivit fideliter in officio braxatoris et pistoris, obiit 16 februarij anno 1533.	16 februarii
3	Adrianus Gaudeaboys, donatus et coquinarius, obiit 1 martij anno 1590. Sepultus in Jericho.	1 martij
4	Ægidius Wynghe, custos vivariorum oriundus ex pago Tildonc prope Lovanium, in carta anni 1542 habetur unus Ægidius Thielt.	ultima septembris
5	Cornelius Ziezeringen.	24 februarii
6	Gisbertus a Praet, postquam fuisset 30 annos præbendarius, receptus fuit pro donato 22 novembris anno 1520.	7 may
7	Guilielmus de Beckere, qui Zuenene dictus est Bruxellensis, sartor, receptus anno 1526, in festo Decollationis Sancti Joannis Baptistæ, obiit 17 juniij anno 1556.	17 juniij
8	Gerardus de Ymsel, auriga, obiit 3 Septembris anno 1525.	3 septemb.
9	Henricus Smesman, oriundus ex Gandavo, sartor, obiit 13 januarij anno 1530.	13 januarii
9	Henricus Hemeloys, olim coquus, obiit 1 novembris anno 1610, primus sepultus in magno cæmeterio novæ domus, multis secularibus præsentibus.	1 novembris
10/11	Jacobus Cambier, quondam balius Gerardimontis, sexagenarius venit ad ordinem anno 1472 - fuit portarius.	6 januarii nota
	Joannes de Bloyere, receptus anno 1509 12 novembris, obiit 12 juniij anno 1519.	12 juniij
12	Joannes de Bree, alias Vaes, forte Raes 1516 vivebat.	23 julij
13	Joannes Pepercoren, receptus ad tria vota anno 1470	1 novemb
14/15	Joannes Holus, obiit 11 januarij anno 1529	11 januarii
	Joannes Evrardi, alias Elzelaer, qui fecit tria vota in statu donati, et dedit domui omnia bona sua hæreditaria, pro quibus reddat illis dominus vitam æternam, obiit pientissime ac patientissimæ obiit ex parvulis pustulis 29 aprilis anno 1519	29 aprilis nota bene
16	Joannes a Gandavo, alias Vanden Driesche, hortulanus diligens, utilis domui, tam die quam in nocte frequentans ecclesiam, obiit 8 septembris anno 1559	8 Septembris
17	Joannes Hoeven, coquus, obiit 12 maij anno 1572	12 maij
18	Joannes Dessel, qui fuit valde simplex et devotus	22 januarii
19		
20		
21		

		Dies obitus
22	Joannes Huweken, de prope Lovanium, receptus anno 1474.	
23	Joannes Lamberti, olim portarius et piscator, obiit 10 may anno 1597. Sepultus in nova Ecclesia.	10 may
24	Joannes Marien, donatus et custos sacelli Beatæ Mariæ, qui ultra 50 annos laudabiliter vixit in domo, obiit 17 junij anno 1592.	17 junij
25	Joannes Van Hultrem, cuius anniversarium 2 septembris.	2 septembris
26	Joannes Pluviers, de Lovanio, coquus, receptus anno 1490, obiit 22 may anno 1503. Joannes Van Waver, portarius. In carta anni 1540 habetur Joannes Aquatin.	22 Maij
27	Joannes Smesman de Gandavo.	martij
28	Joannes Vercleeren, ex Geldria, receptus anno 1490.	20 novembris
29	Judocus Richaert, obiit 6 septembris anno 1572.	6 septembris
30	Judocus de Sane, Alostensis. Obijt 6 decembris anno 1562.	6 decembris
31	Ludolphus Coesmet.	29 decembris
32	Lucas Everberge, credo eundem qui et Varenberch scribitur obiit anno 1534.	29 novembris
33	Matthias Velthoven, donatus, obiit anno 1579.	
34	Petrus Caelwyc, coquus, obiit 10 aprilis anno 1527.	10 aprilis
35	Petrus Beer, obiit Leodij circa annum 1581.	
36	Petrus Cuesel, de Ninivis, receptus anno 1520, obiit 22 novembris anno 1537	22 novembris
37	Petrus Donc, obiit 9 septembris anno 1528	
38	Reynerus Broomans, Bruxellensis, superest familiae honestorum civium eiusdem cognominis, obiit circa annum 1572	
39	Reynerus Bossuyt, coquinarius et sartor, obiit 15 januarij anno 1542	
40	Simon qui supra in primo loco.	

Nomina professorum Cartusiæ Bruxellensis

**Religiosorum
Cartusiæ Dominæ Nostræ de Gratia ab initio.
ipsius restorationis in oppido Bruxellensi.**

Nomina, cognomina patriæ; dies, mensis, annus sub quo priore quisque professus fuerit, item dies exitus ex hac vita, quem Deus nobis felicem tribuat, atque superstites notare non negligant.

- | | | |
|---|---|------|
| X | <u>Domnus Petrus de Leon</u> professus domus de Miraflores secundam hic professionem fecit, atque novæ domus præcipuus promotor fuit, quippe qui eleemosynis a suæ gentis hominibus Hispanis impetratis eam a fundamentis incæpit, et eo usque produxit, ut haberet ad sacellum ad portam, ecclesiam et circum eam parvum ambitum, duas cellas cum parte maioris ambitus, refectarium, et domum aliam quam inhabitant facile quatuor religiosi habentes singuli bina cubicula, et a frontispicio templi turrim unam, pro quibus laboribus Deus det illi requiem æternam obiit 3 augusti anno 1605. | |
| X | <u>Domnus Joannes L'Apostole</u> , Mechliniensis, ante ingressum ordinis carmelitam sed necdum sacerdos, receptus in cartusia Lovaniensi, sed primus in hac nova domo ordinem cartusiensem, professus est 10 novembris anno 1599. Fuit sacrista et vicarius, obiit senior domus 5 februarii anno 1633.
Sub priore domnus Arnolfo Havensio | 1599 |
| X | <u>Domnus Ægidius Blitterswyck</u> , Bruxellensis, professus 8 februarii anno 1604, sub domnus Petro de Leon. Fuit sacrista et procurator solers et strenuus <u>10 annis</u> , et quondam ibidem vicarius, obiit procurator domus Sylvæ Sancti Martini 29 aprilis 1638, | 1604 |
| X | Sub domnus Gisberto, rectore præsentis visitatore domnus Hercule Winckelio | |
| X | <u>Domnus Joannes de Blitterswyck</u> , Bruxellensis, professus 22 januarii anno 1606, qui obiit jubilarius 28 julij post prandium hora 2 anno 1661. | 1606 |
| | <u>Domnus Christophorus Focant</u> , Bruxellensis, receptus (sicut et præcedens) ad ordinem a domno Petro de Leon, priore, fecit professionem 16 aprilis anno 1606, præsentis domnus Hercule, priore domus Lovaniensis et visitatore, sub domno Gisberto, rectore. | 1606 |
| | <u>Domnus Petrus de Wal</u> , Gandensis, sed ex parentibus ducatus Luxemburgensis, professus 2 octobris anno 1607. Sub domnus/ <u>domno</u> Gisberto Bauhusio, priore. Obiit anno 1648 31 ^a maij.
Sub domnus Joannes Emmechovio. | 1607 |
| X | <u>Domnus Joannes Richardus</u> , Dampvillerensis in ducatu Luxemburgensi, magister artium, sacellanus Divæ Gudulæ, professus 6 martij anno 1612. | 1612 |
| X | <u>Domnus Gerardus Eligij/Eligius Raddelet</u> , Durbutensis in prædicto ducatu, sed in diœcesi Leodiensi, professus 3 martij anno 1613, obiit vicarius 30 decembri 30 <u>Januarij</u> 1641. | 1613 |
| | <u>Domnus Nicolaus Smisman</u> , Bruxellensis, professus 11 augusti anno 1613, obiit 20 augusti anno 1624. | 1613 |
| | <u>Domnus Vincentius Knibb</u> , antea vocatus Erasmus, Bruxellensis, professus 22 januarii anno 1614 | 1614 |